
Rispetto al 
mese 

precedente

Rispetto allo stesso 
mese dell'anno 

precedente
2020 Gennaio 102,1 0,0%

Febbraio 101,9 -0,2% -0,1%
Marzo 101,9 0,0% -0,3%
Aprile 102,1 0,2% 0,5%
Maggio 101,3 -0,8% -0,3%
Giugno 101,3 0,0% -0,5%
Luglio 101,2 -0,1% -0,6%
Agosto 101,3 0,1% -0,3%
Settembre 101,9 0,6% 0,0%
Ottobre 102,4 0,5% 0,7%
Novembre 102,3 -0,1% 0,7%
Dicembre 102,6 0,3% 0,9%
Media 2020 101,9

2021 Gennaio 104,1 1,5% 2,0%
Febbraio 103,9 -0,2% 2,0%
Marzo 104,2 0,3% 2,3%
Aprile 104,8 0,6% 2,6%
Maggio 105,3 0,5% 3,9%
Giugno 106,7 1,3% 5,3%
Luglio 107,5 0,7% 6,2%
Agosto 108,6 1,0% 7,2%
Settembre 108,8 0,2% 6,8%
Ottobre 108,9 0,1% 6,3%
Novembre 109,0 0,1% 6,5%
Dicembre 108,9 -0,1% 6,1%
Media 2021 106,73

2022 Gennaio 111,9 2,8% 7,5%
Febbraio 112,3 0,4% 8,1%
Marzo 115,2 2,6% 10,6%

 Indice ISTAT del costo di costruzione di un tronco stradale                                              
con tratto in galleria (base 2015 =100)
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